να συστήνει θυγατρικές εταιρείες οποιοσδήποτε μορφής. 

Άρθρο 4 Διάρκεια 

Η διάρκεια της Εταιρείας είναι αόριστη. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ II 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - ΜΕΤΟΧΟΙ - ΜΕΤΟΧΕΣ 

Άρθρο 5 
Μετοχικό κεφάλαιο 

1. Το αρχικό μετοχικό κεφάλαιο ορίσθηκε στο ποσόν των επτακοσίων πενήντα έξι εκατομμυρίων 
διακοσίων χιλιάδων (756.200.000) δραχμών διαιρούμενο σε εβδομήντα πέντε χιλιάδες εξακόσιες 
είκοσι (75.620) μετοχές ονομαστικής αξίας εκάστης δέκα χιλιάδων (10.000) δραχμών. 
2. Με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, που ελήφθη κατά τις διατάξεις του 
άρθρου 6 του παρόντος, το μετοχικό κεφάλαιο αυξήθηκε κατά ογδόντα ένα εκατομμύρια 
πεντακόσιες χιλιάδες (81.500.000) δραχμές, με την έκδοση οκτώ χιλιάδων εκατόν πενήντα (8.150) 
μετοχών ονομαστικής αξίας εκάστης δέκα χιλιάδων (10.000) δραχμών και διαμορφώθηκε στο ποσό 
των 837.700.000 δραχμών. 
1. Με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, κατά το άρθρο 6 του παρόντος, 
το μετοχικό κεφάλαιο αυξήθηκε κατά δέκα έξι εκατομμύρια τετρακόσιες χιλιάδες (16.400.000) 
δραχμές με την έκδοση χιλίων εξακοσίων σαράντα (1.640) μετοχών ονομαστικής αξίας εκάστης 
δέκα χιλιάδων (10.000) δραχμών και διαμορφώθηκε στο ποσόν των 854.100.000 δραχμών. 
4. Με απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης της 16.06.1992, το μετοχικό κεφάλαιο αυξήθηκε 

κατά τρία δισεκατομμύρια σαράντα εκατομμύρια (3.040.000.000) δραχμές με την έκδοση 
τριακοσίων τεσσάρων χιλιάδων (304.000) μετοχών ονομαστικής αξίας εκάστης δέκα χιλιάδων 
(10.000) δραχμών, ώστε διαμορφώθηκε στο ποσό των 3.894.100.000 δραχμών. 
5. Με απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης της 28.06.1994, το μετοχικό κεφάλαιο 
αυξήθηκε κατά ένα δισεκατομμύριο εξακόσια πέντε εκατομμύρια εννιακόσιες χιλιάδες δραχμές με 
την έκδοση εκατόν εξήντα χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα (160.590) μετοχών ονομαστικής αξίας 
εκάστης δέκα χιλιάδων (10.000) δραχμών. Κατόπιν της αύξησης αυτής, το συνολικό μετοχικό 
κεφάλαιο της Εταιρείας διαμορφώθηκε στο ποσόν των 5.500.000.000 δραχμών. 
6. Η Τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων της Εταιρείας της 29.6.1995 αποφάσισε νέα 
αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου κατά διακόσια πενήντα εκατομμύρια (250.000.000) δραχμές με 
την έκδοση είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) μετοχών ονομαστικής αξίας εκάστης δέκα χιλιάδων 
(10.000) δραχμών, ώστε το συνολικό μετοχικό κεφάλαιο διαμορφώθηκε στο ποσό των 
5.750.000.000 δραχμών. 
7. Το Διοικητικό Συμβούλιο, την 08.01.1996, αποφάσισε την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου 
κατά διακόσια πενήντα εκατομμύρια (250.000.000) δραχμές, με την έκδοση είκοσι πέντε χιλιάδων 
(25.000) μετοχών, ονομαστικής αξίας εκάστης δέκα χιλιάδων (10.000) δραχμών, ώστε το συνολικό 
μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας διαμορφώθηκε στο ποσό των έξι δισεκατομμυρίων 
(6.000.000.000) δραχμών. 

8. Με την από 30.4.1996 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, το μετοχικό